[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]扬州市新冠肺炎疫情防控工作指挥部动员与预防控制组

[bookmark: _GoBack]关于对关于请求指导做好江苏省二级造价
工程师考试疫情防控工作的报告的回复

市住房和城乡建设局：
贵单位关于请求指导做好江苏省二级造价工程师考试疫情防控工作的报告已收悉，根据市新冠肺炎疫情防控工作指挥部《关于做好过渡期和常态化防控阶段疫情防控工作的通知》（扬控发〔2021〕59号）、《关于进一步做好中高风险地区来扬返扬人员排查管控工作的通知》（扬控发〔2021〕63号）、《关于加强近期旅游关联疫情地区人员健康管理精准做好“外防输入”工作的通知》（扬控发〔2021〕82号）等文件要求，结合目前扬州疫情防控工作实际，现对做好江苏省二级造价工程师考试疫情防控工作，提出如下建议：
1、 所有考生进入考场前需提供考前72小时内2次核酸检测阴性证明（2次之间须间隔24小时以上）。
2、所有考试相关人员（包括考生、考务人员及考场工作人员）均须填报《个人健康申报承诺书》（见附件）并签名，考试主管部门要通过短信提醒、下载链接等方式告知并提醒考生提前准备好《个人健康申报承诺书》，并在进入考场时交由现场考务负责人，考务人员及考场工作人员须在进入工作岗位前将《个人健康申报承诺书》交由考试主管部门。
3、所有考试相关人员（包括考生、考务人员及考场工作人员）进入考场时，须严格落实规范佩戴口罩、体温检测、“扬城扫码通”扫码留痕、出示行程码等疫情防控措施，体温低于37.3℃、“扬城扫码通”为绿码、行程码无中高风险地区和疫情关联地区显示记录方可进入考场。（中高风险地区和疫情关联地区具体信息以市疫情防控工作指挥部最新通知为准）
4、每个考点均须准备不少于4间备用隔离考场，备用隔离考场应设于位置较偏的独立教学楼、划分专用通道，并配备必要的防护物资。
5、考前和考试期间要严格按照有关文件要求，强化主体责任意识，严格落实疫情防控培训、防疫物资储备、应急区域设置、全员健康监测、考场消毒、加强个人防护等疫情防控措施。
附件：《个人健康申报承诺书》

扬州市新冠肺炎疫情
防控工作指挥部动员与预防控制组
2021年11月03日

1

附件
个人健康申报承诺书
填报日期：2021年月日
	姓名

	单位/学校

	联系电话

	有无以下情况：（在相应方框内打勾）
①14天内是否有发热、咳嗽、乏力、呕吐、腹泻等症状？
是否
②14天内是否有国内疫情中高风险地区及疫情关联地区旅居史（内蒙古自治区锡林郭勒盟、阿拉善盟、呼和浩特市、鄂尔多斯市，云南省德宏傣族景颇族自治州，新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市，甘肃省张掖市、嘉峪关市、酒泉市、兰州市、陇南市、天水市，陕西省西安市，宁夏回族自治区银川市、吴忠市、中卫市，湖南省长沙市、株洲市，贵州省遵义市，北京市丰台区、昌平区、海淀区、朝阳区，河北省石家庄市、邢台市、保定市、廊坊市、辛集市，湖北省天门市、襄阳市，青海省海东市、西宁市，四川省自贡市、成都市，山西省大同市，山东省日照市，黑龙江省黑河市、哈尔滨市，江西省上饶市、九江市，上海迪士尼乐园和迪士尼小镇，重庆市，江苏省常州市，河南省郑州市，浙江省桐乡市）？
注：中高风险地区和疫情关联地区具体信息以扬州市疫情防控工作指挥部最新通知为准。
是否
③28天内是否有国（境）外旅居史？
是否
④14天内是否与其他去过中高风险地区正在集中隔离医学观察的人有接触史或与正在居家医学观察期的人员共同居住？
是否
⑤是否被判为新冠肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者的密切接触者或次密切接触者？
是   否
⑥是否接种新冠病毒疫苗？
完成接种；仅接种第一针；未接种

	苏康码是否为绿码

绿码  黄码   红码
	行程码有无以上重点地区显示记录

有   无

	如有上述情况或重点地区旅居史，请详细描述：（本人或接触/同居住人员重点地区旅居时间、地点及接触经过；本人重点地区旅居史详情）

	本人承诺：
①本人充分理解并遵守考试期间各项防疫安全要求，考试期间将自行做好防护，自觉配合体温测量等防疫工作。
②考试期间如出现咳嗽、发热等身体异常情况，将自觉接受流行病学调查，并主动配合落实相关疫情防控措施。
③以上内容属实，如隐瞒、虚报、谎报，本人愿意承担相关法律责任和后果。

承诺人（签名）：